ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

от   «22 » февраля 2018 года №  3-180
с. Воробейня
О  внесении  изменений  и   дополнений   в  решение
Воробейнского сельского Совета народных депутатов
№ 3-169 от  19. 12. 2017 года «О бюджете Воробейнского сельского

поселения  на   2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов »
 Рассмотрев ходатайство Воробейнской сельской администрации
 Воробейнский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
     Внести в решение Воробейнского сельского  Совета народных депутатов 3-169 от 19.12.2017 года «О бюджете Воробейнского сельского поселения  на   2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
  следующие  изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета Воробейнского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов » .:

-прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Воробейнского сельского поселения в 5842639,00 рублей;
-общий объем расходов  бюджета Воробейнского сельского поселения  в сумме  6334995,00 рублей;

-прогнозируемый дефицит  бюджета Воробейнского сельского поселения в сумме 492356,00 рублей.
-верхний предел муниципального долга Воробейнского сельского поселения на 01.01.19 0,00 рублей.
  2.В приложении № 1 Прогнозируемые доходы бюджета Воробейнского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

строки:
(рублей)
	000 100 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	500000,00

	000 114 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	500000,00

	000 114 06000 00 0000 000
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	500000,00

	000 114 06025 10 0000 430
	  Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных  бюджетных  и автономных учреждений)
	500000,00

изложить в редакции:
	000 100 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	1678644,00

	000 114 00000 00 0000 000
	 ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	1678644,00

	000 114 06000 00 0000 000
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	1678644,00

	000 114 06025 10 0000 430
	  Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных  бюджетных  и автономных учреждений)
	1678644,00

строку:

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	4663995,00

Изложить в редакции:

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	5842639,00

 3.В приложении  № 6 « Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям  (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов  расходов классификации расходов бюджета Воробейнского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов »:
Строки:                                                                                                           (рублей)

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2018 год

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	1945885,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1403531,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2018-2020)
	01
	04
	2200000000

	1403531,00

	  Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01
	04
	 2201080040

	1403531,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	01
	04
	 2201080040
	122
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	 2201080040
	244
	140000,00

	ИТОГО

	1945885,00

изложить в редакции:
(рублей)
	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2018 год

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	2811885,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	2269531,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2018-2020)
	01
	04
	2200000000

	2269531,00

	  Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01
	04
	 2201080040

	2269531,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	01
	04
	 2201080040
	122
	12000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	 2201080040
	244
	994000,00

	ИТОГО

	2811885,00ё

Строки:                                                                                                                (рублей)
	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2018 год

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	221995,00

	  Благоустройство
	05
	03

	221995,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2018-2020)
	05
	03
	2200000000

	221995,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	05
	03
	2201981690

	113626,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2201981690
	244
	113626,00

	Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	05
	03
	 2202181710

	90519,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2202181710
	244
	90519,00

	Мероприятия по благоустройству
	05
	03
	2202281730

	17850,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	 2202281730
	244
	17850,00

	ИТОГО

	221995,00

 изложить в редакции:
(рублей)
	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2018 год

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	1026995,00

	  Благоустройство
	05
	03

	1026995,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2018-2020)
	05
	03
	2200000000

	1026995,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	05
	03
	2201981690

	248626,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2201981690
	244
	248626,00

	Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	05
	03
	 2202181710

	340519,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	 2202181710
	244
	340519,00

	Мероприятия по благоустройству
	05
	03
	2202281730

	437850,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	2202281730
	244
	437850,00

	ИТОГО

	1026995,00

  строки:

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	4663995,00

Изложить в редакции:

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	6334995,00

 4.  В приложении № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Воробейнского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов »:
Строки:                                                                                                                        (рублей)

	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2018 год

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	922
	01

	1945885,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	922
	01
	04

	1403531,00

	  Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	922
	01
	04
	 2201080040

	1403531,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	922
	01
	04
	 2201080040
	122
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	01
	04
	 2201080040
	244
	140000,00

	ИТОГО

	1945885,00

изложить в редакции:
(рублей)
	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2018 год

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	922
	01

	2811885,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	922
	01
	04

	2269531,00

	  Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	922
	01
	04
	 2201080040

	2269531,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	922
	01
	04
	 2201080040
	122
	12000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	01
	04
	 2201080040
	244
	994000,00

	ИТОГО

	2811885,00

Строки  :                                                                                                                       (рублей)
	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2018 год

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	922
	05

	221995,00

	  Благоустройство
	922
	05
	03

	221995,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	922
	05
	03
	2201981690

	113626,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	05
	03
	2201981690
	244
	113626,00

	Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	922
	05
	03
	 2202181710

	90519,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	05
	03
	2202181710
	244
	90519,00

	Мероприятия по благоустройству
	922
	05
	03
	2202281730

	17850,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	05
	03
	 2202281730
	244
	17850,00

	ИТОГО

	221995,00

 изложить в редакции:
(рублей)
	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2018 год

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	922
	05

	1026995,00

	  Благоустройство
	922
	05
	03

	1026995,00

	Организация и обеспечение освещения улиц
	922
	05
	03
	2201981690

	248626,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	05
	03
	2201981690
	244
	248626,00

	Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	922
	05
	03
	 2202181710

	340519,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	05
	03
	 2202181710
	244
	340519,00

	Мероприятия по благоустройству
	922
	05
	03
	2202281730

	437850,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	05
	03
	2202281730
	244
	437850,00

	ИТОГО

	1026995,00

 строки:

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	4663995,00

Изложить в редакции:

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	6334995,00

 Глава Воробейнского
сельского поселения                                                                              В.В.Дожидаев